БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453333, Подгорное ауылы, Совет урамы, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

	453333, с. Подгорное, ул. Советская, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

      :АРАР
                  РЕШЕНИЕ

 14 октябрь  2013й.                     №71                    14 октября  2013г.

О проекте решения Совета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан « О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

    В соответствии с п.1.2.1. ст.17 Федерального закона №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.25 Устава сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Кугарчинский район Республики Башкортостан двадцать пятого созыва

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» (прилагается)

2. Обнародовать проект решения Совета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан « О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» на информационном стенде, по адресу 453333, Кугарчинский район, с. Подгорное, ул. Советская, 35 — 14 октября  2013 года

Глава СП Чапаевский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район РБ                                                         А.В.Кутин

                                                                                                           Проект

 :АРАР
                  РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

                                                      Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования, за исключением частей 1, 2 статьи 44 настоящего решения, вступающего в силу с 1 января 2014 года.

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах населенных пунктов сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата.

         Глава сельского поселения

         Чапаевский  сельсовет

         муниципального района

          Кугарчинский район

        Республики Башкортостан

А.В.Кутин